
 

 

TORI  VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 
 

Sindi               20. veebruar 2025 nr 319 

 

 

Tori valla arengukava aastani 2030 ja eelarvestrateegia 2025-2028 läbivaatamise  

ning muutmise algatamine 

 

Tori Vallavolikogu võttis 17.10.2024 määrusega nr 68 vastu Tori valla arengukava aastani 

2030 ja eelarvestrateegia 2025-2028. Tori valla põhimääruse § 60 lõike 6 kohaselt vaatab 

vallavalitsus arengukava ja eelarvestrateegia vähemalt kord aastas üle ning tulenevalt 

hetkeolukorra analüüsist esitab volikogule arengukava ja eelarvestrateegia 

muudatusettepanekud. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse  § 22 lõike 1 punkti 7, Tori Vallavolikogu 

26.04.2018 määruse nr 17 „Tori valla põhimäärus“ § 60 lõike 6 ja Tori Vallavolikogu 

29.03.2018 määruse nr 15 „Tori valla arengudokumentide menetlemise kord“ § 4 lõike 1 

alusel Tori Vallavolikogu 

o t s u s t a b: 

 

1. Algatada Tori valla arengukava aastani 2030 ja eelarvestrateegia 2025-2028 

läbivaatamine ning muutmine. 

 

2. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, esitades vaide 

Tori Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses või kaebuse Tallinna Halduskohtu 

Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jana Malõh 

volikogu esimees 

 

 


